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                                                       Protokół 

z  XXXVIII  Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  20  października  2021 roku 

  
 
Obrady XXXVII  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący 
Rady Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził 
quorum, czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło  13  radnych. 
Nieobecny radny Piotr Gozdecki. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 15.00  a zakończyła o godzinie 16.15. 
Przewodniczący  poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłą 
Panią Stanisławę Rączka – mamę Pana Jana Rączka  Sołtysa wsi Nawsie 
Kołaczyckie. 
 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej, 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza,   
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Podinspektor – P. Magdalenę Makara, 
- Radcę Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Pracownik Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji – P. Katarzynę  
  Lisowską, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce i Sołtysów z terenu Gminy Kołaczyce 
oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z zagrożeniem epidemiologicznym na 
terenie powiatu jasielskiego i Gminy Kołaczyce oraz z troską o wszystkich zdrowie 
prosi o sprawny przebieg sesji. 
Przewodniczący poinformował, że do proponowanego porządku obrad w punkcie 3 
jako podpunkt 11 wprowadza: podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego. 
Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad sesji. 
 
Proponowany porządek obrad sesji: 
1.  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości, 

2) przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kołaczyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
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rok 2022, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kołaczycach, 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

6) zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, 

7) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2021-2034, 

8) zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

9) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2021, 

10)  wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2021 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „ Przebudowa 

budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu 

dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową 

zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji deszczowej”, 

11)  wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. 

4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołaczyce, kształtowania się 

    Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce oraz przebiegu wykonania 

    planów finansowych jednostek dla których Gmina Kołaczyce jest organem 

    założycielskim za I półrocze 2021 roku. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

6. Zamknięcie obrad XXXVIII  sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do proponowanego porządku 

obrad. 

Radny Andrzej Maziarz  zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad o punkt: 

wnioski i zapytania radnych. 

Przewodniczący wyjaśnił, że wnioski i zapytania, zgodnie ze Statutem powinny być 

składane w formie pisemnej. 

Radny Andrzej Maziarz zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad o punkt: 

sprawy różne. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek . 

Wniosek nie został przyjęty: 5 głosów  „za”, 8 „przeciw”,  

0 „ wstrzymujący się”. 
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Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad  wcześniej prze 

niego przedstawionego. 

Porządek obrad został przyjęty : 10 głosów „za”,  0 „ przeciw” ,  

3 „ wstrzymujący się” 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 1 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

i poprosił o zabranie głosu Podinspektor Magdalenę Makara w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Podinspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Pani Podinspektor za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali radni: Kazimierz Barański i Stanisław Bigos, którzy poprosili 

radnych o podjęcie tej uchwały. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII / 241 / 2021 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 

Kołaczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022 i poprosił o zabranie głosu Panią Katarzynę Lisowską 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Pani Katarzyna Lisowska przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Pani Lisowskiej za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady: Aleksander Śliż i Stanisław 

Rogaczewski, radny Piotr Gozdecki, Skarbnik Gminy, radny Andrzej Maziarz. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXXVIII / 242 / 2021 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 3 punktu 3 dotyczy podjęcia uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Kołaczycach i przedstawił projekt uchwały, i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Paweł Zemrys, radca prawny Michał Krajewski, 

Przewodniczący Rady, Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, radny Piotr 

Hendzel, radny Stanisław Bigos, radny Andrzej Maziarz. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/243/2021 została podjęta: 8 głosów „za”, 0 „ przeciw” 

i  5 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 4 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Kołaczycach, przedstawił projekt uchwały i otworzył dyskusję. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/244/2021 została podjęta:  8 głosów „ za”, 0 „ przeciw” 

i  5 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 5 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kołaczycach, przedstawił projekt uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/245/2021 została podjęta: 9 głosów „za”, 0 „przeciw” 

i 4 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 6 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Skarbnik Gminy, Przewodniczący   

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/246/2021 została podjęta: 9 głosów „ za”, 0 „ przeciw” 

i 4 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 8 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 7 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2021 – 2034 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu 

przedstawienia projektu. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/247/2021 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 9 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 8 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu  

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/248/2021 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 10 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 9 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2021 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik 

Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
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Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/249/2021 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 11 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 10 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 

„ Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu 

dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową zewnętrznego 

odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji deszczowej” i poprosił o zabranie głosu 

Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/250/2021 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 12 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 11 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego i poprosił o zabranie głosu Burmistrza Kołaczyc  w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Burmistrz Kołaczyc przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Burmistrzowi Kołaczyc za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Sołtys wsi Nawsie Kołaczyckie Jan Rączka i radny Stanisław 

Uryniak, którzy poprosili radnych o podjęcie tej uchwały oraz radny Stanisław Bigos. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/251/2021 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 13 stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad obejmuje informację 

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołaczyce, kształtowania się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce oraz przebiegu wykonania planów 

finansowych jednostek dla których Gmina Kołaczyce jest organem założycielskim za 

I półrocze 2021 roku i poprosił Skarbnik Gminy przedstawienie informacji. 

Skarbnik Gminy przedstawiła informację. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie informacji  

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza Kołaczyc. 

Burmistrz wyjaśnił, że sprawozdanie z działalności zostało doręczone radnym 

w formie pisemnej i przedstawił zadania inwestycyjne, które będą realizowane 

w najbliższym czasie. 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania do Burmistrza. 

Do Burmistrza pytania skierowali: radny Andrzej Maziarz, Sołtys wsi Nawsie 

Kołaczyckie Jan Rączka, radny Stanisław Bigos. 

Sołtys wsi Nawsie Kołaczyckie Jan Rączka podziękował wszystkim za wzięcie 

udziału w pogrzebie jego mamy i za  zamówione intencje mszalne. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący podziękował 

wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady XXXVIII sesji Rady Miejskiej 

w Kołaczycach. 

 

 

 

Protokolant:                                                                             Przewodniczący Rady                                                                       

Jan  Ochałek                                                                                  Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2021 r.  (październik 2021 - Inspektor ds. inwestycji) 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1. Wyłoniono w wyniku przetargu Wykonawcę zadania: „Budowa parkingu dla samochodów 

osobowych na działce nr ewid. 571/2 w miejscowości Sowin etap I” (Wykonawca: PRDM Sp. z o. 

w Jaśle, ul. Jana Pawła II 30, 38-200 Jasło, kwota brutto: 239 973,00 zł, termin: 30.12.2021 

r. ).  

 

2. Zakończono realizację zadania: „Remont ogrodzenia szkoły w Krajowicach” (Wykonawca: 

ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 9 457,15 zł). 

 

3. Zakupiono rolety okienne na 2 dodatkowe okna w ramach zadania: „Montaż rolet na 

oknach w Domu Ludowym w Bieździedzy” (Dostawca: DYSKRET Sławomir Kiersztyn, 

22-400 Zamość, Borowina Sitaniecka 52B, kwota brutto: 600,00 zł). Montaż rolet wykonali 

pracownicy gospodarczy Urzędu Miejskiego w Kołaczycach.  

 

 

 

Inne zadania: 

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w 

Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. 

Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 zł, termin: 30.11.2022 r.). Gmina uzyskała 

dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19. Stan zaawansowania: trwają prace przy 

deskowaniu stropu nad piętrem. Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o zmianę 

harmonogramu (wykonanie części prac tj. więźby dachowej i stolarki okiennej w terminie 

wcześniejszym). 

 

5. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł. Stan zaawansowania: zakończono roboty drogowe i roboty pokrywcze dachu, 

na ukończeniu są roboty elewacyjne. 

 

6. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca 

przebudowę pomieszczeń na potrzeby kuchni oraz zadaszenie schodów zewnętrznych”. 

(Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 

115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 414 316,16 zł, termin: 06.11.2021 r. ).  

Gmina uzyskała dofinasowanie w kwocie 81 132,73 zł z Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

(Gmina wnioskowała o kwotę 150 000,00 zł). Stan zaawansowania: zakończono roboty 

wewnętrzne związane z przebudową kuchni (kuchnia została dopuszczona przez Sanepid do 

użytkowania), wykonano konstrukcję zadaszenia schodów zewnętrznych wraz z okładziną 

schodów z płytek granitowych, do zakończenia pozostał montaż windy. 

 

 

7. Zakończono realizację zadania: „Utwardzenie alejek na cmentarzu komunalnym w Lublicy”. 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 29 490,97 zł). 
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8. Na ukończeniu jest zadanie: „Zagospodarowanie terenu na cmentarzu komunalnym w 

Bieździedzy” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 34 494,55 zł). 

Stan zaawansowania: wykonano dodatkowe alejki cmentarne  i nasadzenia, w trakcie jest 

montaż boksów na śmieci. 

 

9. Zakończono i odebrano zadanie:  „Wykonanie podłoży pod dwa budynki gospodarcze o 

powierzchni zabudowy do 35 m2 na działce nr ewid. 1129 w Kołaczycach”.  (Wykonawca: 

ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 6 000,00 zł). 
 

10. W związku z wydłużeniem przez PFRON terminu realizacji zadania „Przebudowa budynku 

administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych” do 31.03.2022 r. po przeniesieniu środków w budżecie zostanie 

ogłoszona trzecia procedura przetargowa.  Wartość kosztorysowa zadania: 153 042,90 zł, 

dofinasowanie z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III”  - 29 359,26 zł.  

 

11.  W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

modernizacji infrastruktury sportowej służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce nr 

ewid. 208/1 w Kołaczycach” na potrzeby naboru wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu „Sportowa Polska-edycja 

2022 (Wykonawca: AMiBUD Cezary Ilnicki, 59-930 Pieńsk, ul. Hutnicza 84, kwota brutto: 

28 782,00 zł, termin: 20.12.2021 r.). Obecnie projekt jest na etapie wydania decyzji o 

ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego. Ze względu na wysokie koszty budowy 

oraz wymagania i koszty akredytacji zrezygnowano z dodatkowej budowy bieżni. 

 

12. W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

budowy ogólnodostępnej infrastruktury sportowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” 

na potrzeby naboru wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu w ramach programu „Sportowa Polska - edycja 2022 (Wykonawca: 

Autorska Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota 

brutto: 34 900,00 zł, termin: 20.12.2021 r.). 

Obecnie projekt jest na etapie wydania decyzji środowiskowej i decyzji wodnoprawnej. 

 

 

13. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Termomodernizacja ściany tylnej Szkoły Podstawowej 

w Krajowicach” (Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. Grzegorz 

Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 129 900,00 zł, termin: 15.11.2021 r). 

Stan zaawansowania: wykonano docieplenie ścian i kominów wraz z wyprawą elewacyjną, 

w trakcie jest montaż daszku i płytka odbojowa. 

 

 

14. W trakcie realizacji jest zadanie: „Aktualizacja  dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

dla zadania: budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy drogą wewnętrzną (ul. 

Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach” (Wykonawca: Drogowe 

Usługi Projektowe Tomasz Grandus , 38-200 Jasło, ul. Lwowska 138, kwota brutto: 12 

000,00 zł, termin: 30.11.2021 r.). 

 

 

Opracował: Paweł Hap 
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Działania podjęte w zakresie stanowiska ds. dróg w m-cu wrześniu i październiku  2021 r. 

1. Trwa wywóz kruszywa  na bieżący remont dróg i usługi sprzętowe w zakresie 

utrzymania dróg i napraw bieżących.  

2. Trwają prace wykończeniowe na  zadaniach: 

a) Bieździadka – Kosiówka – (roboty zabezpieczające most) 

b) Sowina – Pańskie – (pobocza i zjazdy)  

3. Wykonano przetargi i podpisano umowy dla zadań: 

a) przebudowa drogi Sieklówka-Podlas – I etap– kwota 259 975,26 zł 

b) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 376 i 485 w Nawsiu Kołaczyckim 

– kwota 399 985,18 zł 

c) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 558 i 803 w Nawsiu Kołaczyckim  

(k. Krzyża) – kwota 419 992,11 zł 

Wykonawca: PRDM Jasło  

4. Trwa realizacja zadania dot.  przebudowy drogi wewnętrznej na dz. Nr ewid. 318 w 

Bieździedzy (k. Janika) – wykonawca PRDM Jasło. 

5. Trwa realizacja przebudowy drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 418 w Bieździedzy 

(droga rolnicza). Wykonawca ZGK Kołaczyce. 

6. Ogłoszono przetarg na zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2021/2022. 

7. Ogłoszono przetarg na Przebudowę drogi Bieździadka – Kosiówka – II etap. 

Kosztorys inwestorski - 262 895,39 zł. 

8. Podpisano umowy na realizację funduszu sołeckiego w Lublicy i Nawsiu 

Kołaczyckim w zakresie remontu i bieżącego utrzymania dróg. 

9. Przygotowano dokumenty do zapytania ofertowego n remont mostu w B-dce (k. 

Ćwiklińskiej) 

10. Wykonano remont zjazdu w alei Jana Pawła II w Kołaczycach. 

 

 

                                                                                                                      Inspektor ds. dróg 

                                                                                                                       Stanisław Długosz 

 

 

 

                  Inspektor ds. energetycznych i inwestycji 

 
1. Uzyskano zaświadczenie dla zgłoszenia „Budowa oświetlenia drogowego przy 

publicznej drodze gminnej nr 113408 R” w Bieździadce. 
2. Przeprowadzono zapytanie ofertowe i wyłoniono wykonawcę dla zadania 

„Prace renowacyjno-konserwatorskie  na cmentarzu Wojennym nr 41 w 
Bieździadce”,  realizowane w ramach zadania związanego z pracami 
renowacyjno-konserwacyjnymi cmentarzy z I wojny światowej oraz 
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ekshumacją mogiły zbiorowej ofiar terroru w Kołaczycach na podstawie 
porozumienia nr 13 Wojewody Podkarpackiego w  sprawie powierzenia zadań, 
przyznania dotacji  i ustalenia wzajemnych obowiązków w zakresie bieżącego 
utrzymania, remontów oraz sprawowania opieki nad cmentarzami i mogiłami 
wojennymi.  
Wykonawca Usługi Remontowo-Budowlane  Antoni Jurowski   z siedzibą w 
miejscu zamieszkania 38-232 Krempna 67, wartość 13 530,00 zł. 
 

3. Przeprowadzono zapytanie ofertowe i wyłoniono wykonawcę dla zadania 
Wykonanie okresowego przeglądu 100 lamp hybrydowych zamontowanych na 
terenie gminy Kołaczyce w ramach zadania „Przegląd lamp hybrydowych”. 
Wykonawca Usługowy Zakład Elektroinstalatorski Krzysztof Szczyrba z 
siedzibą w miejscu zamieszkania ul. Rynek 5, wartość - 9 717,00 zł. 

4. Przeprowadzono zapytanie ofertowe i wyłoniono wykonawcę dla zadania 
Sprzedaż, dostarczenie i montaż i uruchomienie monitoringu w ramach 
zadania: Wykonanie monitoringu parkingu w Bieździedzy. Wykonawca Alarm 
Serwis Marek Godek pod adresem ul. Grodzka 19, 38-400 Krosno, wartość   
9 998,06 zł.  Odbiór wykonano 08.10.2021 r.  
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  

w sprawie:  wniosek o uzupełnienie porządku obrad o punkt sprawy różne 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X   X  

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
  X  

4. Rozalia Damas X 
 

  X  

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

  X  

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

  X  

11. Aleksander Śliż X 

 
  X  

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X   X  

 13. Edward Zbylut 
 

X   X  

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za”  5 

Głosy „ przeciw”  8     

Głosy „ wstrzymujący się”  0      
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  
w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

   X 

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 10 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   3    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XXXVIII   trzydziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października  2021 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
nabycie nieruchomości 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu 

współpracy Gminy Kołaczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Kołaczycach 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X    X 

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X    X 

7. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

   X 

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za”  8 

Głosy „ przeciw”  0     

Głosy „ wstrzymujący się”  5     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kołaczycach 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X    X 

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X    X 

7. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

   X 

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za”   8 

Głosy „ przeciw”   0     

Głosy „ wstrzymujący się”   5      
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 7 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kołaczycach 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X    X 

7. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

   X 

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za”   9 

Głosy „ przeciw”   0     

Głosy „ wstrzymujący się”  4      
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 8 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 
2021 rok 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X    X 

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

   X 

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za”   9 

Głosy „ przeciw”   0     

Głosy „ wstrzymujący się”   4      
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 9 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2021 - 2034 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 10 ) na XXXVIII (trzydziestej ósmej) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 11 ) na XXXVIII ( trzydziestej ósmej 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2021 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 12 ) na XXXVIII (trzydziestej ósmej) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego „Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych wraz z budową zewnętrznego odcinka instalacji 

elektrycznej i kanalizacji deszczowej” 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż x 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 13 ) na XXXVIII (trzydziestej ósmej) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 20 października   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki  

 
X    

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    

                                                            
 
 
 
 

 


